



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI

BIURO FINANSÓW

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa, ..8.. 01.2015 r.

FZ *M3*...../15

Do uczestników postępowania

Dot. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn „Zakup usługi serwisu systemu ChildAlert”, nr sprawy 261/BŁiI/14/UM.

Zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestnika postępowania:

Pytanie nr 1:

Dotyczy Załącznik nr 1 do Umowy, SOPZ.

Zamawiający opisuje posiadany system Child Alert, w którym pracuje jednocześnie 8 agentów i 1 supervisor, co oznacza posiadanie 9 licencji dla agentów do systemu CCX.

Proszę o potwierdzenie, iż Zamawiający posiada 9 licencji dla agentów, pozwalających na pobieranie danych z zewnętrznych źródeł typu baza danych SQL z wykorzystaniem protokołu HTTP/XML?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający wyjaśnia, że posiada 8 licencji dla agentów, a supervisor korzysta z licencji jednego z agentów.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Załącznik nr 1 do Umowy, SOPZ.

Zamawiający wymaga objęcia systemu Child Alert serwisem na okres 2 lat oraz zapewnienia prawa do nowych wersji systemu CCX przez okres 2 lat.

Czy Zamawiający posiada aktywny kontrakt serwisowy u producenta systemu CCX firmy Cisco Systems, pozwalający na przedłużenie aktualnie posiadanego o kolejne 2 lata?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający wyjaśnia, że kontrakt serwisowy był zawierany na firmę zewnętrzną która do tej pory serwisowała system. Z aktualnie uzyskanych informacji wynika, że kontrakt nie jest już aktywny.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Załącznik nr 1 do Umowy, SOPZ.

Zamawiający opisuje elementy systemu Child Alert w skład, którego wchodzi min. słuchawki nagłowne Jabra.

Czy Zamawiający wymaga objęcia serwisem, na okres 2 lat, słuchawki firmy Jabra Pro9450 Flex?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający wymaga objęcia serwisem, na okres 2 lat, słuchawki firmy Jabra Pro9450 Flex.

Pytanie nr 4:

Dotyczy Załącznik nr 2 do Umowy, Warunki i wymagania ogólnej usługi serwisowej, punkt 3.

Czy poprzez dostarczanie udostępnionych poprawek i sygnatur oprogramowania, Zamawiający rozumie zapewnienie przez Wykonawcę dostępu do publikowanych przez producenta poprawek i sygnatur oprogramowania?

Odpowiedź na pytanie nr 4: Może być realizowane dostarczanie udostępnionych poprawek i sygnatur oprogramowania poprzez zapewnienie przez Wykonawcę Zamawiającemu dostępu do publikowanych przez producenta poprawek i sygnatur oprogramowania.

Pytanie nr 5:

Dotyczy Załącznik nr 2 do Umowy, Warunki i wymagania ogólnej usługi serwisowej, punkt 13.

Zamawiający wymaga przeprowadzenia przez Wykonawcę prac związanych z aktualizacją oprogramowania serwera CCX do wersji wskazanej przez Zamawiającego.

Jeżeli przeprowadzenie aktualizacji serwera CCX do wskazanej przez Zamawiającego wersji oprogramowania będzie wymagać rozbudowy sprzętowej posiadanego aktualnie serwera, to czy Zamawiający zapewni niezbędne zasoby sprzętowe umożliwiające przeprowadzenie takiej aktualizacji?

Odpowiedź na pytanie nr 5: Jeżeli Zamawiający zdecyduje się na taką aktualizację zapewni niezbędne zasoby sprzętowe.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla Stron postępowania.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Biura Finansów
Komeny Głównej Policji

Małgorzata KUBICKA